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PUREDERM - Exfoliating
Heel Mask, 1szt. - maska
złuszczająca na pięty,
18g
Cena 14,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809541193224

Opis produktu
Maska złuszczająca na pięty

 

Opis produktu:

 

Maska do stóp  usuwa martwy naskórek z pięt sprawiając, że skóra staje się gładka, delikatna, bez zrogowaceń. Maseczka ma
potrójne działanie pielęgnacyjne: złuszczanie skóry, zmiękczanie oraz intensywne i kojące nawilżenie zrogowaciałej stopy. Jest
w postaci skarpetek, które w łatwy sposób może każdy użyć. Maska dodatkowo wzbogacona jest o ekstrakty roślinne
posiadające właściwości nawilżające, regenerujące i uelastyczniające skórę.

 

Główne składniki aktywne:

 

kwas glikolowy - usuwa martwy naskórek, dzięki czemu pobudza komórki głębiej położone do odbudowy, wzrasta
produkcja kolagenu, a jednocześnie ułatwia przenikanie substancji aktywnych np. witamin w głębsze warstwy skóry.
wykazuje głębokie działanie na wierzchnie warstwy naskórka, pomaga zredukować płytkie blizny i przebarwienia,
wyrównuje strukturę skóry.

kwas mlekowy - otrzymywany jest dzięki fermentacji cukru przez bakterie kwasu mlekowego, normalizuje procesy
złuszczania naskórka i dogłębnie nawilża. Uelastycznia skórę, spłyca zmarszczki, rozjaśnia przebarwienia i zwęża pory.

kwas salicylowy - ma działanie eksfoliacyjne (złuszczające naskórek), dodatkowo posiada działanie przeciwzapalne i
bakteriostatyczne.

 

Korzyści ze stosowania:

Skuteczne usuwanie martwego naskórka z pięt.
Zmiękczenie i wygładzenie skóry stóp.
Intensywne nawilżenie i regeneracja suchej, szorstkiej skóry.
Poprawa wyglądu pięt i stóp.
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Ujędrnienie skóry, poprawa jej elastyczności.

Typ cery: Produkt odpowiedni do suchej, szorstkiej skóry, szczególnie w okolicach pięt, wymagających intensywnej pielęgnacji.

Przeznaczenie: Maseczka przeznaczona do pielęgnacji pięt i stóp, szczególnie tych, które są suche, szorstkie i wymagają
złuszczenia.

Zapach: Delikatny, świeży zapach, który jest subtelny i przyjemny.

 

Sposób użycia: Otwórz opakowanie, wyjmij płachtę złuszczającą i nałóż ją na piętę. Rozwiń tkaninę ochronną i nałóż ją na
płachtę złuszczającą. Zabezpiecz dokładnie tkaniną ochronną płachtę złuszczającą. Po zastosowaniu umyj ręce ciepłą wodą.
Po 60 minutach zdejmij tkaninę ochronną oraz płachtę złuszczającą. Stopy umyj letnią wodą. Martwy naskórek zacznie się
złuszczać po 3 - 5 dniach od użycia (w zależności od jego grubości przed zabiegiem).W ciągu kolejnych 3 - 5 dni złuszczy się
pozostały martwy naskórek. W tym czasie nie używaj dodatkowych produktów do usuwania łuszczącego się naskórka.

 

Środki ostrożności: Unikaj kontaktu z oczami. W przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast przepłukać je dużą
ilością wody. Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W
przypadku podrażnienia skóry, zaprzestań stosowania i skonsultuj się z dermatologiem.

 

Skład: Alcohol Denat., Aqua (Sparkling Water 100 ppm), Glycolic Acid, Lactic Acid, Propylene Glycol, Isopropyl Alcohol, Sodium
Hydroxide, Urea, Betane, Citrus Aurantifolia (Lime) Fruit Extract, Mentha Piperita (Peppermint) Leaf Extract, Citrus Limon
(Lemon) Fruit Extract, Acer Saccharum (Sugar Maple) Extract, Vaccinium Myrtillus Fruit/Leaf Extract, Saccharum Officinarum
(Sugarcane) Extract, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Fruit Extract, Pyrus Malus (Apple) Fruit Extract, Salicylic Acid, Menthol,
PEG-60 Hydrogenated Castor Oil, Disodium EDTA, Parfum, Limonese, Linalool, Geraniol, Citral, Citronellol.
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